

Årsredovisning för
Sebastian Forslund AB

559230-1492

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Forslund
Styrelseledamot

2025-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sebastian Forslund AB, 559230-1492, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i december år 2019 och bedriver sedan dess musikproduktion och artistisk verksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lidköping kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 023	871	1 361	1 075
Resultat efter finansiella poster	172	90	580	411
Soliditet %	83,6	82,2	74,3	53,2

Kommentar till flerårsöversikt

Att bolagets omsättning har sjunkit med mer än 30% mellan 2022/2023 och 2023/2024 beror på att verksamheten har stått stilla delar av året p.g.a föräldraledighet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	809 396	71 534
Balanseras i ny räkning		71 534	-71 534
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			136 958
Belopp vid årets utgång	50 000	680 930	136 958

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	680 930
Årets resultat	136 958
Summa	817 888
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	567 888
Summa	817 888

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 022 645	870 869
Övriga rörelseintäkter		0	23 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 022 645	894 275
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-89 175	-101 867
Personalkostnader	2	-769 147	-709 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 856	-4 856
Summa rörelsekostnader		-863 178	-816 517
Rörelseresultat		159 467	77 758
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 591	14 248
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 576
Summa finansiella poster		12 591	12 672
Resultat efter finansiella poster		172 058	90 430
Resultat före skatt		172 058	90 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 100	-18 896
Årets resultat		136 958	71 534

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 712	14 568
Summa materiella anläggningstillgångar		9 712	14 568
Summa anläggningstillgångar		9 712	14 568
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		137 019	0
Övriga fordringar		181 771	120 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 657	156 884
Summa kortfristiga fordringar		482 447	277 464
Kassa och bank			
Kassa och bank		546 432	840 915
Summa kassa och bank		546 432	840 915
Summa omsättningstillgångar		1 028 879	1 118 379
SUMMA TILLGÅNGAR		1 038 591	1 132 947

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		680 930	809 396
Årets resultat		136 958	71 534
Summa fritt eget kapital		817 888	880 930
Summa eget kapital		867 888	930 930
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 269	997
Övriga skulder		160 934	192 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder		170 703	202 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 038 591	1 132 947

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 280	24 280
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	24 280	24 280
Ingående avskrivningar	-9 712	-4 856
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 856	-4 856
Utgående avskrivningar	-14 568	-9 712
Redovisat värde	9 712	14 568

Underskrifter

Lidköping

Sebastian Forslund

2025-10-10

Sebastian Forslund

Datum

Styrelseledamot